zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=G98%2Bv33cW94AhPdru64rlmSvf40bMtaMotFtuOM9WRY%3D&reserved=0

Canadiens de Montréal personnalisé par l’artiste de Montréal Stikkie Peaches 
4.2. La valeur approximative au détail du Prix est de mille cinq cent dollars canadiens 

(1,500$ CAD). 

4.3. Il est possible que les Prix ne correspondent pas aux photos utilisées dans le 
matériel publicitaire et promotionnel du Concours, incluant, sans limitation, dans 
les publicités diffusées sur les réseaux sociaux.  

4.4. Tous les frais et toutes les dépenses qui ne sont pas spécifiquement mentionnés